
   
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro 3 CEP 14820-003 3 Américo Brasiliense 3 SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 3 Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022 

2º TERMO ADITIVO (PRORROGAÇÃO) 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA. 

Objeto: Aditamento para prorrogação, por 12 (doze) meses, no período de 

02/12/2024 a 1º/12/2025, do prazo de vigência do Contrato Administrativo 

nº 008/2022, firmado em 02/12/2022, em decorrência de dispensa de 

licitação, cujo objeto é a prestação, pela CONTRATADA, de serviços técnicos 

especializados de gerenciamento, publicação, consolidação e compilação dos 

atos oficiais do município, permitindo consulta ao conteúdo em versões 

específicas (versionamento das alterações), incluindo integração das Leis 

Estaduais no resultado das pesquisas e link de consulta direto a elas quando 

mencionadas no teor das normas Municipais, e acesso ao maior banco de 

dados de legislação da América Latina. 

Valor Global: R$ 9.621,96 (Nove mil, seiscentos e vinte e um reais e 

noventa e seis centavos) 

Dotações:  09 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99 

Vigência: 12 (doze) meses (de 02/12/2024 a 1º/12/2025) 

Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação nº 003/2022 e Lei 

Federal nº 14.133/2021, art. 107 c.c. 75, II. 

Processo Administrativo nº 949/2022; 908/2023 e 729/2024 

Inexigibilidade de Licitação nº 003/2022 

Compras e Cotações nº 087/2022 

Publicado no PNCP 

 

Américo Brasiliense, 03 de dezembro de 2024. 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 468
Ano 2024

Página 11 de 11

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 03 de Dezembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Licitações

Extrato de Contrato


